
P10-076802/2018 

1 
 

Zápis 
z 22. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 10 

konaného dne 25. července 2018 v zasedací místnosti ÚMČ Praha 10 
 
 
Přítomní členové ZMČ:  
Mgr. Ivana Cabrnochová   
Ing. Jana Čunátová 
doc. Ing. Petr David, Ph.D.  
Karel Duchek  
Mgr. Tereza Hauffenová – příchod v 10:15 
Ing. Martin Hejl 
JUDr. PhDr. Oldřich Choděra 
MUDr. Markéta Jirásková 
Ing. Robert Keller  
Ing. Jana Komrsková - odchod v 18:00 
JUDr. Lubomír Ledl 
Ing. Dagmar Lešenarová 
Bc. Radek Lojda  
Ing. Viktor Lojík  
Mgr. Pavel Mareš  
Ing. Milan Maršálek  
 
Omluvení členové ZMČ: 
Mgr. et. Mgr. Pavlina Hájková  
Renata Chmelová  
JUDr. Radmila Kleslová 
JUDr. Magdaléna Lukovičová  
Ing. Martin Moravec  
PhDr. Olga Richterová  
doc. Ing. Lucie Sedmihradská, Ph.D.  
 
Nedostavili se členové ZMČ: 
--- 
 
Další přítomní: 
Ing. Martin Slavík - tajemník 
Ing. Mária Gombíková - vedoucí OEK 
Ing. Martina Floriánová - vedoucí OHS 
Mgr. Tomáš Kosmel - vedoucí OKK 
Mgr. Zdenka Janků – pověřená vedením OKP, tajemnice VČO a VKP 
Ing. Filip Koucký - vedoucí OMP 
Mgr. Karin Horníková - vedoucí OOS 
Mgr. Monika Srncová - OSO 
Ing. Karolína Škachová - OST 
Mgr. Martina Mottlová - vedoucí OŠK 
Bc. Martin Pecánek - vedoucí OŽD 
Ing. Věra Nachlingerová - vedoucí OŽI 
Ing. Jiřina Zákoucká, CSc. - vedoucí interního auditu 

Ing. Jan Moravec, Ph.D.  
RNDr. Miloslav Müller, Ph.D.  
Ing. Michal Narovec  
Ing. Jindřich Nepevný 
Ing. Vladimír Novák 
Hana Nováková 
Ing. Tomáš Pek, S.E.  
Kateřina Peštová 
Bc. Markéta Petrová, MBA 
Pavel Plesník  
Mgr. Ondřej Počarovský  
Lukáš Rázl 
Ing. Jan Šnajdr  
Jaroslav Štěpánek, MBA  
Ing. Zdeněk Vávra, Ph.D. 
Jiřina Vondráková 
Mgr. Bohumil Zoufalík 



P10-076802/2018 

2 
 

Marie Šustová - vedoucí oddělení rozpočtu 
Jan Vojtěch Binder - vedoucí oddělení E - Governmentu a ICT 
Mgr. Monika Bendová - pověřenec pro ochranu osobních údajů 
Mgr. Tomáš Staněk - pověřený vedením OBN, tajemník NaV 
Lidmila Gavláková - tajemnice FiV 
Ing. Roman Kaštovský - tajemník VŽP 
Ivana Paterová - tajemnice KoV 
Michal Ezechel - kronikář 
Martina Dreiseitlová - sekretariát KS 
Tereza Ničová - sekretariát KS 
Ing. Lada Kubištová - vedoucí KS/RaZ 
Kateřina Vávrová, DiS. - KS/RaZ 
Miloslava Hejtmánková - KS/RaZ 
Jan Kofroň - OHS 
Bc. Martina Baťová - ved. odd. tiskového 
MUDr. Václav Ptáček - ředitel LDN Vršovice, p. o. 
Ing. Richard Černý - ředitel Centra SOP, p. o. 
Mgr. Jaroslav Vrtiška - ředitel ŠJ Vršovická 68 
Bc. Ing. Michal Ridl - ředitel OŘ MP Praha 10 
a další hosté viz prezenční listina 
 
Zasedání zahájil ve 10:05 hodin starosta Ing. Novák, přivítal přítomné a řídil průběh 
22. zasedání Zastupitelstva MČ Praha 10. 
 
 
OVĚŘENÍ  ZÁPISU 
 
Zápis z 21. zasedání zastupitelstva dne 11. 6. 2018 byl ověřen bez připomínek a lze jej 
považovat za schválený. 
 
Ing. Novák určil ověřovateli zápisu z 22. ZMČ členy ZMČ Ing. Michala Narovce a ´p. Karla 
Duchka a požádal je o vylosování pořadí vystupujících občanů v bodě „Vystoupení občanů“ 
a pořadí vystoupení členů ZMČ Praha 10 k bodu „Dotazy a informace členů zastupitelstva“. 
 
SCHVÁLENÍ  PROGRAMU 
 
Ing. Komrsková – navrhla stažení bodů:  
č. 8 Informace o změně smluvních vztahů uzavřených městskou částí Praha 10 v souvislosti 

s realizací projektu škol v přírodě na Černé hoře 
a 
č. 16 Návrh na uzavření Dodatku č. 2 ke Kupní smlouvě č. 2013/OMP/0162 ze dne 22. 4. 2013 

se společností Magnolia Invest, s. r. o. 
 
Mgr. Mareš požádal přítomné o vyjádření piety pro občany Prahy 10, kteří se v srpnu 1968 stali 
oběťmi okupace Prahy sovětskými vojsky. 
Ing. Novák vyhlásil minutu ticha k uctění jejich památky. 
 
  



P10-076802/2018 

3 
 

Následně JUDr. Ledl požádal o hlasování k jednotlivým navrhovaným změnám programu 
takto: 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu na stažení bodu 8. z návrhu programu 6 9 14 11 A 

návrhu na stažení bodu 16. z návrhu programu 5 11 14 10 A 

návrhu programu v upraveném znění 32 0 1 7 A 

 
Mgr. Mareš oznámil, že chtěl hlasovat PRO, ve výstupu z hlasovacího zařízení je uveden 
v režimu NEHLASOVAL. 
 
Program 
 
Vystoupení občanů - pravidelný bod se začátkem v pevném čase 13:00 hodin  
Dotazy a informace členů zastupitelstva - pravidelný bod se začátkem po skončení bodu 
Vystoupení občanů  

 

1. Návrh na volbu přísedících Obvodního soudu pro Prahu 10 

2. Návrh na poskytnutí věcného daru Policii ČR, Obvodní ředitelství Praha IV 

3. Návrh na poskytnutí věcného daru Hasičskému záchrannému sboru hl. m. Prahy, Hasičská 
stanice č. 5 

4. Návrh na motivační odměny zaměstnancům hlavního města Prahy zařazeným do orgánů 
Městské policie hlavního města Prahy, Obvodní ředitelství Praha 10 

5. Návrh na poskytnutí individuální dotace z rozpočtu městské části Praha 10 Fakultní 
nemocnici Královské Vinohrady na úhradu nákladů spojených s pracovní pozicí paliativního 
lékaře 

6. Návrh na udělení čestného občanství Výborem pro udělování čestného občanství ZMČ Praha 
10 doporučeným osobnostem MČ Praha 10 

7. Informace o zpracování „Krizového plánu evakuace objektu ÚMČ Praha 10 v případě jeho 
nevyhovujícího stavu“ 

8. Informace o změně smluvních vztahů uzavřených městskou částí Praha 10 v souvislosti 
s realizací projektu škol v přírodě na Černé hoře 

9. Návrh vyhodnocení připomínek veřejnosti k návrhu Metropolitního plánu a jeho projednání 
dle zákona č. 183/2006 sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) 

10. Návrh na vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných bytových jednotek formou 
elektronické aukce - 24. 



P10-076802/2018 

4 
 

11. Návrh na prodej pozemků parc. č. 3118/7, parc. č. 3118/8, parc. č. 3118/9 - zastavěné plochy 
a nádvoří, parc. č. 3118/6 – zastavěná plocha a nádvoří/společný dvůr, dle vymezeného 
celku č. 230 v k. ú. Strašnice, Bytovému družstvu Krupská 1741-43, IČO 256 48 594 

12. Návrh na prodej pozemků parc. č. 3118/21, parc. č. 3118/22, parc. č. 3118/23 - zastavěné 
plochy a nádvoří, parc. č. 3118/20 - zastavěná plocha a nádvoří - společný dvůr, parc. 
č. 3118/101 - ostatní plocha/zeleň, dle vymezeného celku č. 234 v k. ú. Strašnice, 
vlastníkům jednotek zapsaných na LV č. 3695, vedeném pro k. ú. Strašnice, kromě 
vlastníků jednotek č. 1751/8 a 1752/6   

13. Návrh na využití předkupního práva k nouzové stavbě č. e. 88, stojící na pozemku parc. 
č. 3007/1, k. ú. Michle, ve vlastnictví hl. m. Prahy, svěřené správě městské části Praha 10 

14. Návrh na využití předkupního práva k budově bez č. p./č. e. - garáži, stojící na pozemku 
parc. č. 400/11, k. ú. Malešice, který je ve správě městské části Praha 10 

15. Návrh na využití předkupního práva k budově bez č. p./č. e. - garáži, stojící na pozemku 
parc. č. 3017/30, k. ú. Michle, ve vlastnictví hl. m. Prahy, svěřené správě městské části 
Praha 10 

16. Návrh na uzavření Dodatku č. 2 ke Kupní smlouvě č. 2013/OMP/0162 ze dne 22. 4. 2013 
se společností Magnolia Invest, s. r. o. 

17. Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o správě Areálu volného času Gutovka ze dne 
29. 11. 2017 se společností PRAHA 10 - Majetková, a. s. 

18. Návrh na prodej 3,4 m2 nezastavěného pozemku/nádvoří z pozemku parc. č. 281 o výměře 
211 m2 - zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Vršovice společnosti MITO-Property, spol. 
s r. o., IČO 266 92 465 

19. Návrh na uzavření Smluv o poskytování stipendia studentům VŠ 

20. Návrh na schválení Akčního plánu Koncepce sportovní politiky městské části Praha 10 

21. Podání ZMČ 

 

Závěr 

 

Zasedání ZMČ se řídilo tímto schváleným programem. 
 

X  X  X 
 
 
1. Návrh na volbu přísedících Obvodního soudu pro Prahu 10 
Číslo tisku: P10-077098/2018 
Materiál byl písemně předložen JUDr. Ledlem, který jej ústně uvedl.  
 
Diskuse: p. Duchek, Mgr. Mareš, Ing. Komrsková, JUDr. Ledl, Ing. Lešenarová, RNDr. Müller, 

Ing. Pek, S.E. 
 
Mgr. Mareš navrhl hlasování o kandidátech jednotlivě po jménech. 
 



P10-076802/2018 

5 
 

JUDr. Ledl navrhl hlasovat o kandidátech jako o celku. 
 
MUDr. Jirásková navrhla ukončení diskuse.  
 
Ing. Novák navrhl pro volbu přísedících Obvodního soudu pro Prahu 10 tajné hlasování. 
 
Ing. Novák navrhl znovuotevření diskuse. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

ukončení diskuse 22 7 2 9 A 

znovuotevření diskuse 20 0 7 13 N 

návrhu na tajné hlasování  32 0 1 7 A 

návrhu Mgr. Mareše k hlasování o kandidátech 
jednotlivě po jménech 

5 3 17 15 A 

 
Neschválením návrhu Mgr. Mareše se stal návrh JUDr. Ledla nehlasovatelným. 
 
JUDr. Ledl požádal o přerušení projednávání tohoto bodu k přípravě tajného hlasování. Jednání 
pokračovalo projednáváním dalších bodů programu. 
 
Ve 12:15 JUDr. Ledl oznámil, že volební výbor je připraven na tajné hlasování, seznámil členy 
ZMČ s postupem hlasování a podobou hlasovacího lístku a požádal o přestávku pro tajné 
hlasování.  
 
Ve 12:25 Ing. Novák vyhlásil přestávku do 12:55 hodin. 
 
Ve 13:45 vyhlásil JUDr. Ledl výsledky tajného hlasování, které proběhlo v čase 12:40 – 12:55 
hodin v radničním salonku ÚMČ Praha 10, a to v souladu s Hlasovacím řádem Zastupitelstva 
pro tajné hlasování: 
 

- počet vydaných hlasovacích lístků: 29 
- počet odevzdaných platných lístků: 29 
- počet odevzdaných neplatných lístků: 0 
- počet hlasů pro možnost 1 (souhlas s návrhem usnesení): 25 
- počet hlasů pro možnost 2 (nesouhlas s návrhem usnesení): 4 

 
 

Zastupitelstvo MČ přijalo 
usnesení č. 22/7/2018 

 
  



P10-076802/2018 

6 
 

Ing. Novák přivítal zástupce záchranných sborů, a to za Policii ČR zástupce ředitelky 
Obvodního ředitelství Praha IV plk. Mgr. Romana Wopata, dále ředitele Městské policie 
Praha 10 Ing. Bc. Michala Ridla a za Hasičský záchranný sbor velitele Hasičské stanice č. 5 
nadporučíka Mgr. Pavla Vojtíka.  
 
Jednání řídil Bc. Lojda. 
 
2. Návrh na poskytnutí věcného daru Policii ČR, Obvodní ředitelství Praha IV 
Číslo tisku: P10-074078/2018 
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen Bc. Lojdou, který jej ústně uvedl.  
 
Diskuse: plk. Mgr. Wopat 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 30 0 0 10 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 22/1/2018 
 
3. Návrh na poskytnutí věcného daru Hasičskému záchrannému sboru hl. m. Prahy, Hasičské 

stanice č. 5 
Číslo tisku: P10-074079/2018 
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen Bc. Lojdou, který jej ústně uvedl.  
 
Diskuse: MUDr. Jirásková, Mgr. Vojtík 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 31 0 0 9 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 22/2/2018 
 
4. Návrh na motivační odměny zaměstnancům hlavního města Prahy zařazeným do orgánů 

Městské policie hlavního města Prahy, Obvodní ředitelství Praha 10 
Číslo tisku: P10-074080/2018 
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen Bc. Lojdou, který jej ústně uvedl.  
 
Diskuse: Ing. Bc. Ridl 
 



P10-076802/2018 

7 
 

Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 30 0 0 10 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 22/3/2018 
 
Jednání řídil Mgr. Počarovský.  
 
5. Návrh na poskytnutí individuální dotace z rozpočtu městské části Praha 10 Fakultní 

nemocnici Královské Vinohrady na úhradu nákladů spojených s pracovní pozicí paliativního 
lékaře 

Číslo tisku: P10-063459/2018 
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen Mgr. Počarovským, který jej ústně uvedl, 
prezentaci provedl MUDr. Havrda.  
 
Diskuse: MUDr. Jirásková, Mgr. Mareš, Mgr. Počarovský 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 31 0 0 9 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 22/4/2018 
Jednání řídil Ing. Novák. 
 
6. Návrh na udělení čestného občanství Výborem pro udělování čestného občanství ZMČ 

Praha 10 doporučeným osobnostem MČ Praha 10 
Číslo tisku: P10-074369/2018 
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen JUDr. PhDr. Choděrou, který jej ústně uvedl.  
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 32 0 0 8 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 22/5/2018 



P10-076802/2018 

8 
 

7. Informace o zpracování „Krizového plánu evakuace objektu ÚMČ Praha 10 v případě jeho 
nevyhovujícího stavu“ 

Číslo tisku: P10-074261/2018 
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen Ing. Slavíkem, který jej ústně uvedl.  
 
Diskuse: Ing. Komrsková, Ing. Pek, S.E., Ing. Slavík, Mgr. Zoufalík, Ing. Maršálek, Mgr. Mareš 
 
Mgr. Mareš vznesl návrh na doplnění návrhu usnesení o nový bod: 
ukládá 
tajemníkovi ÚMČ P10 informovat zastupitele MČ Praha 10 každé jednání zastupitelstva vždy 
o nově vzniklých havarijních stavech, souvisejících s budovou úřadu MČ Praha 10 
 
Ve 12:05 vyhlásil Ing. Novák přestávku 5 minut. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu Mgr. Mareše 5 0 6 29 N 

návrhu usnesení v předloženém znění 26 0 3 11 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 22/6/2018 
 
Po ukončení projednání bodu 7. bylo pokračováno v projednání bodu 1. Návrh na volbu 
přísedících Obvodního soudu pro Prahu 10 (viz str. 5 tohoto zápisu). 
 
Ve 13:05 byl zahájen bod Vystoupení občanů a Dotazy a informace členů zastupitelstva (viz 
str. 17 a dále tohoto zápisu).  
 
Jednání řídil Mgr. Počarovský. 
 
8. Informace o změně smluvních vztahů uzavřených městskou částí Praha 10 v souvislosti 

s realizací projektu škol v přírodě na Černé hoře 
Číslo tisku: P10-075316/2018 
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen Mgr. Počarovským, který jej ústně uvedl 
a zároveň požádal o opravu názvu materiálu v tiskové verzi tak, aby byl v souladu s názvem, 
uvedeným v programu.  
 
Diskuse: doc. Ing. David, Ph.D., Mgr. Počarovský, Ing. Komrsková, Mgr. Zoufalík, p. Duchek, 

RNDr. Müller, Ing. Maršálek, p. Rázl, Mgr. Mareš, MUDr. Jirásková, Ing. Pek, S.E. 
 
  



P10-076802/2018 

9 
 

Mgr. Mareš vznesl protinávrh k bodu II. návrhu usnesení: 
II. bere na vědomí  
přípravu realizace projektu škol v přírodě na Černé hoře, kterážto realizace se uskuteční za 
podmínky odstranění závad, uvedených v dopise Mgr. Mottlové panu Mgr. Hanovskému, 
předsedovi představenstva Praha 10 – Rekreace, a. s., a po vystavení protokolu o odstranění 
závad tak, aby se Horský hotel stal způsobilým k užívání 
 
Ve 14:50 vyhlásil Mgr. Počarovský přestávku 10 minut. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

o vystoupení doc. Ing. Davida, Ph.D., 
s 3. technickou poznámkou 

17 2 1 20 N 

o vystoupení p. Duchka s 3. technickou 
poznámkou 

13 0 6 21 N 

o vystoupení Ing. Komrskové s 3. diskusním 
příspěvkem 

14 0 4 22 N 

o vystoupení Ing. Komrskové s 3. technickou 
poznámkou 

9 1 4 26 N 

protinávrhu Mgr. Mareše 5 2 8 25 N 

návrhu usnesení v upraveném znění 24 0 0 16 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 22/8/2018 
 
Jednání řídil Mgr. Zoufalík. 
 
9. Návrh vyhodnocení připomínek veřejnosti k návrhu Metropolitního plánu a jeho projednání 

dle zákona č. 183/2006 sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) 
Číslo tisku: P10-073138/2018 
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen Mgr. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl. 
Prezentaci provedl Ing. arch. Ludvík.  
 
Diskuse: občan Prah 10 p. ******* a dále Ing. Maršálek, RNDr. Müller, Mgr. Mareš, 

Ing. arch. Ludvík, Mgr. Cabrnochová, p. Duchek, pí Peštová 
 
Do diskuse byli přihlášeni občané Prahy 10 p. ******* a p. *******, kteří v době zahájení 
diskuse nebyli v sále. 
 
  



P10-076802/2018 

10 
 

Ing. Maršálek vznesl pozměňovací návrh k předloženému návrhu usnesení takto: 
doplnění bodu I. souhlasí o text: 

2. s převzetím připomínek veřejnosti k návrhu Metropolitního plánu a jeho projednání dle 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), které 
mají doporučení přijetí dle přílohy č. 3 předloženého materiálu, jako zásadních 
připomínek MČ Praha 10 

doplnění bodu II. ukládá o text: 
1. zaslat znění převzatých zásadních připomínek MČ Praha 10 od veřejnosti k návrhu 

Metropolitního plánu a jeho projednání dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu (stavební zákon), odboru územního rozvoje Magistrátu hl. m. Prahy 

 
3. Mgr. Zoufalíkovi, uvolněnému členu RMČ, informovat jednotlivé přispěvatele připomínek 

k návrhu Metropolitního plánu a jeho projednání dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon) o výsledku vyhodnocení jejich připomínek 

Termín: 31. 7. 2018 
 
 
RNDr. Müller podal protinávrhy k předloženému návrhu usnesení takto: 
1)  I. nesouhlasí s návrhem vyhodnocení připomínky veřejnosti číslo 6 - sportoviště SK Slavia 

k návrhu Metropolitního plánu atd. 

II. souhlasí podat připomínku veřejnosti číslo 6 - sportoviště SK Slavia jako zásadní 
připomínku MČ Praha 10 

 
2)  I. nesouhlasí.  

s návrhem vyhodnocení připomínky veřejnosti č. 7/24-1A - Lokalita 154/Slatiny 
II. souhlasí 

podat připomínku veřejnosti č. 7/24-1A - Lokalita 154/Slatiny jako zásadní připomínku 
MČ Praha  

 
3)  I. nesouhlasí.  

 s návrhem vyhodnocení připomínky veřejnosti č. 7/24-1B - Lokalita 154/Slatiny 
II. souhlasí 

podat připomínku veřejnosti č. 7/24-1B - Lokalita 154/Slatiny jako zásadní připomínku 
MČ Praha  

 
4)  I. nesouhlasí.  

 s návrhem vyhodnocení připomínky veřejnosti č. 7/24-1C - Lokalita 154/Slatiny 
II. souhlasí 

podat připomínku veřejnosti č. 7/24-1C - Lokalita 154/Slatiny jako zásadní připomínku 
MČ Praha  

 
  



P10-076802/2018 

11 
 

Mgr. Mareš podal protinávrhy k předloženému návrhu usnesení takto: 
1.  I. nesouhlasí.  

 s návrhem vyhodnocení připomínky veřejnosti č. 7/24-6 - Lokalita 556/Zahradní město 
západ 

II. souhlasí 
podat připomínku veřejnosti č. 7/24-6 - Lokalita 556/Zahradní město západ jako 
zásadní připomínku MČ Praha  

 
2.  I. nesouhlasí.  

 s návrhem vyhodnocení připomínky veřejnosti č. 7/24-6 - Lokalita 557/Zahradní město 
východ 

II. souhlasí 
podat připomínku veřejnosti č. 7/24-6 - Lokalita 557/Zahradní město východ jako 
zásadní připomínku MČ Praha  

 
3.  I. nesouhlasí.  

 s návrhem vyhodnocení připomínky veřejnosti č. 7/24-6 - Lokalita 559/Skalka 
II. souhlasí 

podat připomínku veřejnosti č. 7/24-6 - Lokalita 559/Skalka jako zásadní připomínku 
MČ Praha  

 
p. Duchek podal protinávrhy k předloženému návrhu usnesení takto 
1)  I. nesouhlasí  

s návrhem vyhodnocení připomínky veřejnosti číslo 3 obytný soubor Polygrafická 
k návrhu Metropolitního plánu a jeho projednání dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu ve znění dle přílohy č. 3 předloženého materiálu,  

II. nesouhlasí podat připomínku veřejnosti číslo 3 obytný soubor Polygrafická jako 
souhlasnou připomínku MČ Praha 10 k návrhu Metropolitního plánu a jeho projednání 
dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu.  

  
2)  I. nesouhlasí  

s návrhem vyhodnocení připomínky veřejnosti číslo 7/24-10 - Lokalita 580 Malešická 
průmyslová oblast k návrhu Metropolitního plánu a jeho projednání dle zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu ve znění přílohy č. 3 předloženého 
materiálu,  

II. souhlasí  
    podat připomínku veřejnosti číslo 7/24-10 - Lokalita 580 Malešická průmyslová oblast 

jako zásadní připomínku MČ Praha 10 k návrhu Metropolitního plánu a jeho projednání 
dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu přílohy č. 3 
předloženého materiálu.  

 
Mgr. Zoufalík oznámil odvolání námitky č. 4 občana Prahy 10 ******* a s ním související 
úpravu přílohy č. 3 předloženého materiálu. 
 
  



P10-076802/2018 

12 
 

Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

protinávrhu p. Duchka č. 2 k vyhodnocení 
připomínky veřejnosti číslo 7/24-10 - Lokalita 
580 Malešická průmyslová oblast 

5 3 8 24 N 

protinávrhu p. Duchka č. 1 k vyhodnocení 
připomínky veřejnosti číslo 3 obytný soubor 
Polygrafická 

5 2 9 24 N 

protinávrhu Mgr. Mareše č. 3 k vyhodnocení 
připomínky veřejnosti č. 7/24-6 - Lokalita 
559/Skalka 

5 0 12 23 N 

protinávrhu Mgr. Mareše č. 2 k vyhodnocení 
připomínky veřejnosti č. 7/24-6 - Lokalita 
557/Zahradní město východ 

5 0 12 23 N 

protinávrhu Mgr. Mareše č. 1 k vyhodnocení 
připomínky veřejnosti č. 7/24-6 - Lokalita 
556/Zahradní město západ 

5 0 14 21 N 

protinávrhu RNDr. Müllera č. 4 k vyhodnocení 
připomínky veřejnosti č. 7/24-1C - Lokalita 
154/Slatiny 

5 0 14 21 N 

protinávrhu RNDr. Müllera č. 3 k vyhodnocení 
připomínky veřejnosti č. 7/24-1B - Lokalita 
154/Slatiny 

5 0 14 21 N 

protinávrhu RNDr. Müllera č. 2 k vyhodnocení 
připomínky veřejnosti č. 7/24-1A - Lokalita 
154/Slatiny 

5 0 13 22 N 

protinávrhu RNDr. Müllera č. 1 k vyhodnocení 
připomínky veřejnosti číslo 6 - sportoviště SK 
Slavia 

5 0 13 22 N 

pozměňovacím návrhu Ing. Maršálka 5 0 14 21 N 

návrhu usnesení v upraveném znění 26 0 3 11 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 22/9/2018 
  



P10-076802/2018 

13 
 

Jednání řídil Ing. Pek, S.E. 
 
10. Návrh na vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných bytových jednotek formou 

elektronické aukce - 24. 
Číslo tisku: P10-064556/2018 
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen Ing. Pekem, S.E., který jej ústně uvedl.  
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 24 0 4 12 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 22/10/2018 
 
11. Návrh na prodej pozemků parc. č. 3118/7, parc. č. 3118/8, parc. č. 3118/9 - zastavěné plochy 

a nádvoří, parc. č. 3118/6 – zastavěná plocha a nádvoří/společný dvůr, dle vymezeného 
celku č. 230 v k. ú. Strašnice, Bytovému družstvu Krupská 1741-43, IČO 256 48 594 

Číslo tisku: P10-060873/2018 
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen Ing. Pekem, S.E., který jej ústně uvedl.  
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 25 0 3 12 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 22/11/2018 
 
12. Návrh na prodej pozemků parc. č. 3118/21, parc. č. 3118/22, parc. č. 3118/23 - zastavěné 

plochy a nádvoří, parc. č. 3118/20 - zastavěná plocha a nádvoří - společný dvůr, parc. 
č. 3118/101 - ostatní plocha/zeleň, dle vymezeného celku č. 234 v k. ú. Strašnice, 
vlastníkům jednotek zapsaných na LV č. 3695, vedeném pro k. ú. Strašnice, kromě 
vlastníků jednotek č. 1751/8 a 1752/6   

Číslo tisku: P10-060225/2018 
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen Ing. Pekem, S.E., který jej ústně uvedl.  
 
Diskuse: --- 
 



P10-076802/2018 

14 
 

Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 27 0 3 10 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 22/12/2018 
 
13. Návrh na využití předkupního práva k nouzové stavbě č. e. 88, stojící na pozemku parc. 

č. 3007/1, k. ú. Michle, ve vlastnictví hl. m. Prahy, svěřené správě městské části Praha 10 
Číslo tisku: P10-074111/2018 
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen Ing. Pekem, S.E., který jej ústně uvedl.  
 
Diskuse: RNDr. Müller, Ing. Pek, S.E. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 1 5 23 11 N 

 
Zastupitelstvo MČ 

nepřijalo žádné usnesení 
 
14. Návrh na využití předkupního práva k budově bez č. p./č. e. - garáži, stojící na pozemku 

parc. č. 400/11, k. ú. Malešice, který je ve správě městské části Praha 10 
Číslo tisku: P10-077442/2018 

P10-077442/2018 
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen Ing. Pekem, S.E., který jej ústně uvedl. Na 
stůl byl rozán návrh usnesení s označením VÝMĚNA. 
 
Diskuse: RNDr. Müller 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení s označením VÝMĚNA 4 0 19 17 N 

 
Zastupitelstvo MČ 

nepřijalo žádné usnesení 
 



P10-076802/2018 

15 
 

15. Návrh na využití předkupního práva k budově bez č. p./č. e. - garáži, stojící na pozemku 
parc. č. 3017/30, k. ú. Michle, ve vlastnictví hl. m. Prahy, svěřené správě městské části 
Praha 10 

Číslo tisku: P10-070183/2018 
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen Ing. Pekem, S.E., který jej ústně uvedl.  
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 2 0 26 12 N 

 
Zastupitelstvo MČ 

nepřijalo žádné usnesení 
 
16. Návrh na uzavření Dodatku č. 2 ke Kupní smlouvě č. 2013/OMP/0162 ze dne 22. 4. 2013 

se společností Magnolia Invest, s. r. o. 
Číslo tisku: P10-058071/2018 
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen Ing. Pekem, S.E., který jej ústně uvedl.  
 
Diskuse: MUDr. Jirásková, Ing. Pek, S.E., Ing. Maršálek 
Do diskuse byl přihlášen občan Prahy 10 p. *******, který v době zahájení diskuse nebyl 
v sále. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 20 1 7 12 N 

p. Rázl podal námitku k hlasování, Ing. Novák požádal o nové hlasování. 
(Pozn. k tomuto hlasování není výstup z hlasovacího zařízení.) 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 22 1 2 15 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 22/13/2018 
 
 
  



P10-076802/2018 

16 
 

17. Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o správě Areálu volného času Gutovka ze dne 
29. 11. 2017 se společností PRAHA 10 - Majetková, a. s. 

Číslo tisku: P10-076955/2018 
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen Ing. Pekem, S.E., který jej ústně uvedl.  
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 21 4 4 11 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 22/14/2018 
 
18. Návrh na prodej 3,4 m2 nezastavěného pozemku/nádvoří z pozemku parc. č. 281 o výměře 

211 m2 - zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Vršovice společnosti MITO-Property, spol. s r. 
o., IČO 266 92 465 

Číslo tisku: P10-045230/2018 
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen Ing. Pekem, S.E., který jej ústně uvedl.  
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 26 0 4 10 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 22/15/2018 
 
Jednání řídil Mgr. Počarovský. 
 
19. Návrh na uzavření Smluv o poskytování stipendia studentům VŠ 
Číslo tisku: P10-062348/2018 
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen Mgr. Počarovským, který jej ústně uvedl.  
 
Diskuse: MUDr. Jirásková 
 
  



P10-076802/2018 

17 
 

Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 27 0 3 10 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 22/16/2018 
V 18:00 odchod Ing. Komrskové. 
 
Jednání řídil Mgr. Zoufalík. 
 
20. Návrh na schválení Akčního plánu Koncepce sportovní politiky městské části Praha 10 
Číslo tisku: P10-073256/2018 
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen Mgr. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl.  
 
Diskuse: Mgr. Maršálek, Mgr. Ludvíková, Bc. Pecánek, pí Peštová 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 22 0 7 11 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 22/17/2018 
 
21. Podání ZMČ 
 
- nebyla doručena žádná podání 
 
Vystoupení občanů - projednání tohoto bodu bylo zahájeno ve 13:10 hodin 
 
p. ******* – příspěvek k parkování v oblasti Vršovic 

Na tento příspěvek reagovali Ing. Hejl a p. Štěpánek. 
 

Na dotazy, které nebyly zodpovězené, bude odeslána písemná odpověď. 
 

 
  



P10-076802/2018 

18 
 

Dotazy a informace členů zastupitelstva – projednání tohoto bodu bylo zahájeno bezprostředně 
po ukončení bodu „Vystoupení občanů“ 
 
V tomto bodu vystoupili členové ZMČ ve vylosovaném pořadí pro 1. kolo příspěvků. 
 
Mgr. Mareš – dotazy k časosběrnému dokumentu k vile K. Čapka 

  Na příspěvek reagovali Ing. Pek, S.E., Mgr. Cabrnochová, Ing. Slavík, 
Mgr. Počarovský  

 
Ing. Komrsková – dotazy k činnosti Komise pro Zdravou Prahu 10 a MA21 
 
Během tohoto bodu byly podány písemné dotazy, viz přílohu č. 1 „Dotazy podané písemně při 
jednání zastupitelstva dle §7, odst. 10c) JŘ ZMČ Praha 10“, která je součástí tohoto zápisu. Na 
dotazy, na něž nebylo odpovězeno na místě, bude odeslána písemná odpověď. 
 
Po projednání tohoto bodu bylo pokračováno v jednání k bodu 1. Návrh na volbu přísedících 
Obvodního soudu pro Prahu 10.  
 

X  X  X 
 
Závěr 
 
Ing. Novák poděkoval všem za účast a v 18:15 hodin ukončil 22. zasedání Zastupitelstva 
MČ Praha 10. 

 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
starosta MČ Praha 10 

 
Ověřovatelé zápisu: 
 
 
 
Ing. Michal  N a r o v e c 
 

 
 
 

Karel  D u ch e k 
 
 
Součástí tohoto zápisu jsou usnesení ZMČ č. 22/1/2018 – 22/17/2018. 
 
 
  



P10-076802/2018 

19 
 

Z tohoto zasedání Zastupitelstva MČ Praha 10 je pořízen v 5 vyhotoveních stenografický 
záznam, který je rozdělen takto: 
1x - starosta městské části 
1x - 1. místostarosta městské části Praha 10 
1x - člen RMČ 
1x - tajemník Úřadu městské části Praha 10 
1x - dokumentace zasedání ZMČ 
 
Zapsala: 
Kateřina Vávrová, DiS., KS/RaZ      V Praze dne 1. 8. 2018 

  



P10-076802/2018 

20 
 

 
„Dotazy podané písemně při jednání zastupitelstva dle §7, odst. 10c) JŘ ZMČ Praha 10“ 
22. ZMČ dne 25.7. 2018 
 

K bodu Dotazující Doslovný přepis dotazů 
Dotazy a 
informace 
členů 
zastupitelstva 

Mgr. Mareš 
 

 proč není zatím České televizi umožněno natáčet časosběrný 
dokument k rekonstrukci vily Karla Čapka? 

 Kdy byla vysoutěžena nabídka na časosběrný dokument a kdo 
ji získal? 

 Prosím o zdokumentování, jakým usnesením Rady se tak stalo. 
Ing. Komrsková Dotazy na radní Cabrnochovou: 

 jaký je důvod, že se Komise místní Agendy 21 sešla v tomto 
roce pouze 1x, tj. 8.1.2018? Komise tedy nepracuje?  

 Sejde se ještě do komunálních voleb? 
Jak se naplňuje Plán zlepšování programu Zdravá Praha 10 pro 
rok 2018? 

 Proč nejsou členové komise a tedy i veřejnost informováni? 
 
 
 
 

 
  



P10-076802/2018 

21 
 

  
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 22/1/2018 
ze dne 25. 7. 2018 

 
k návrhu na poskytnutí věcného daru Policii ČR, Obvodní ředitelství Praha IV 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. schvaluje 
poskytnutí věcného daru Policii ČR, Obvodní ředitelství Praha IV, v celkové hodnotě 
410 000 Kč, včetně DPH, skládajícího se z elektrocentrály Hecht 2000i v hodnotě 
15 000 Kč, včetně příslušenství, 10 ks MT zn. Samsung Galaxy A5, včetně ochranného krytu 
v hodnotě 95 000 Kč, 2 ks videokamer SONY Handycam FDR-AX53, 2 ks stativ Hama 
SELFIE 90 Monopod, 2 ks SD karet Kingston Canvas Go SDHC 32 GB a 2 ks pouzder na 
kamery Lewepro Apex AW 20 v celkové hodnotě 60 000 Kč, 15 ks ručních taktických 
svítilen PELI 7060 v celkové hodnotě 90 000 Kč, 13 ks ručních ovladačů pro radiostanice 
TPH 700 v celkové hodnotě 44 200 Kč, 2 ks dalekohledů s fotoaparátem a kamerou EB 
82 000 celkem za 12 000 Kč, 12 ks vozidlových kamer Yi dashboard v celkové hodnotě 
20 400 Kč a 2 ks taktických binokulárních dalekohledů Steiner Commander 7 x 50 compass 
v celkové hodnotě 50 800 Kč, dle důvodové zprávy předloženého materiálu  

 

II. ukládá 
1. Radě MČ Praha 10 

1.1. zajistit realizaci bodu I. tohoto usnesení 
 

  Termín: 30. 9. 2018 
 

 
 
 
 
 
 



P10-076802/2018 

22 
 

- 2 - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
starosta 

 
 
 
 
 
 

Ing. Tomáš  P e k, S.E. 
1. místostarosta 

 
 
 
 
 
 
 
Předkladatel: Bc. Lojda, místostarosta 
Číslo tisku:    P10-074078/2018 
  



P10-076802/2018 

23 
 

  
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 22/2/2018 
ze dne 25. 7. 2018 

 
k návrhu na poskytnutí věcného daru Hasičskému záchrannému sporu hl. m. Prahy, 
Hasičská stanice č. 5 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. schvaluje 
poskytnutí věcného daru Hasičskému záchrannému sboru hl. m. Prahy, Hasičská stanice  
č. 5, v celkové hodnotě 440 000 Kč, včetně DPH, skládajícího se z 13 ks klíčovadla 
z komunikační jednotky Dräger v ceně 135 000 Kč, včetně DPH a 30 ks náhlavních sad 
s příslušenstvím v ceně 131 000 Kč. Dále 61 ks zásahových rukavic Holík model Penelope 
plus s neprořeznou membránou v ceně 80 000 Kč a 2 ks přenosného světla Peli Rals 9490, 
včetně 2 ks náhradních akumulátorů a 2 ks auto adaptérů pro nabíjení akumulátorů v celkové 
ceně 81 000 Kč. 

 

II. ukládá 
1. Radě MČ Praha 10 

1.1. zajistit realizaci bodu I. tohoto usnesení 
 
 Termín: 30. 9. 2018  

 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
starosta 



P10-076802/2018 

24 
 

- 2 - 
 

 
 
 
 
 

Ing. Tomáš  P e k, S.E. 
1. místostarosta 

 
 
 
 
 
 
 
Předkladatel: Bc. Lojda, místostarosta  
Číslo tisku:    P10-074079/2018 
  



P10-076802/2018 

25 
 

  
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 22/3/2018 
ze dne 25. 7. 2018 

 
k návrhu na poskytnutí motivační odměny zaměstnancům hlavního města Prahy 
zařazeným do orgánu Městské policie hlavního města Prahy, Obvodní ředitelství  
Praha 10 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. schvaluje 
poskytnutí finančních prostředků na motivační odměny zaměstnancům hlavního města 
Prahy, zařazeným do orgánu Městské policie hlavního města Prahy, Obvodní ředitelství 
Praha 10, ke zkvalitnění výkonu služby a stabilizaci personální situace v roce 2018 
z rozpočtu městské části Praha 10, v celkové výši 400 000 Kč prostřednictvím rozpočtu 
hlavního města Prahy 

 

II. ukládá 
1.  Radě MČ Praha 10 

1.1. zajistit realizaci bodu I. tohoto usnesení 
 

                                                                                    Termín: 30. 9. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
starosta 



P10-076802/2018 

26 
 

- 2 - 
 

 
 
 
 
 

Ing. Tomáš  P e k, S.E. 
1. místostarosta 

 
 
 
 
 
 
 
Předkladatel: Bc. Lojda, místostarosta 
Číslo tisku:    P10-074080/2018 
 
 
 
 

  



P10-076802/2018 

27 
 

  
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 22/4/2018 
ze dne 25. 7. 2018 

 
k návrhu na poskytnutí individuální dotace z rozpočtu městské části Praha 10 Fakultní 
nemocnici Královské Vinohrady na úhradu nákladů spojených s pracovní pozicí 
paliativního lékaře 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. schvaluje 
a) poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu městské části Praha 10 ve výši 950 000 Kč 

Fakultní nemocnici Královské Vinohrady, státní příspěvková organizace, 
IČO 000 64 173, se sídlem Šrobárova 1150/50, 100 34 Praha 10, na úhradu nákladů 
spojených s pracovní pozicí paliativního lékaře na základě žádosti o poskytnutí 
individuální dotace, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu, dle důvodové zprávy 
předloženého materiálu 

b) uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace, která je přílohou č. 2 
předloženého materiálu  

 

II. ukládá 
1. Ing. Novákovi, starostovi  

1.1. podepsat veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace v souladu 
s bodem I. b) tohoto usnesení  

Termín: 24. 8. 2018 
 

2. Radě MČ Prahy 10 
2.1. zajistit realizaci poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu městské části Praha 10 

na rok 2018 v souladu s uzavřenou veřejnoprávní smlouvou dle bodu I. b) tohoto 
usnesení  

 
Termín: 20. 9. 2018 

 



P10-076802/2018 

28 
 

- 2 - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
starosta 

 
 
 
 
 
 

Ing. Tomáš  P e k, S.E. 
1. místostarosta 

 
 
 
 
 
 
Předkladatel: Mgr. Počarovský, uvolněný člen RMČ 
Číslo tisku:    P10-063459/2018 
  



P10-076802/2018 

29 
 

  
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 22/5/2018 
ze dne 25. 7. 2018 

 
k návrhu na udělení čestného občanství Výborem pro udělování čestného občanství ZMČ 
Praha 10 doporučeným osobnostem MČ Praha 10 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. schvaluje 
udělení čestného občanství MČ Praha 10 

 panu doc. Karlu Průšovi in memoriam  
 panu JUDr. Michalu Frabšovi 
 panu doc. RNDr. Josefu Sekyrovi CSc. in memoriam 
 panu Ing. Františku Suchému in memoriam 
 panu Petru Čížkovi 

 

II. ukládá 
1. JUDr. PhDr. Choděrovi, předsedovi VČO 

1.1.  zajistit předání ocenění JUDr. Michalu Frabšovi a panu Petru Čížkovi  
a příbuzným pana doc. Karla Průši, pana doc. RNDr. Josefa Sekyry CSc. a pana 
Ing. Františka Suchého, kterým bylo čestné občanství MČ Praha 10 uděleno in 
memoriam, na nejbližším slavnostním zasedání Výboru pro udělování čestného 
občanství ZMČ Praha 10 

Termín: 30. 9. 2018 
 

 
 
  



P10-076802/2018 

30 
 

- 2 - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
starosta 

 
 
 
 
 
 

Ing. Tomáš  P e k, S.E. 
1. místostarosta 

 
 
 
 
 
 
 
 
Předkladatel: JUDr. PhDr. Choděra, předseda VČO 
Číslo tisku:    P10-074369/2018  



P10-076802/2018 

31 
 

  
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 22/6/2018 
ze dne 25. 7. 2018 

 
k informaci o zpracování „Krizového plánu evakuace objektu ÚMČ Praha 10 v případě 
jeho nevyhovujícího stavu“ 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I.  bere na vědomí   
informaci o zpracování „Krizového plánu evakuace objektu ÚMČ Praha 10 v případě jeho 
nevyhovujícího stavu“ ve smyslu důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu  

 

II. souhlasí 
se zpracováním „Krizového plánu evakuace objektu ÚMČ Praha 10 v případě jeho 
nevyhovujícího stavu“ ve smyslu důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
starosta 

 
  



P10-076802/2018 

32 
 

- 2  - 
 
 
 
 
 
 

Ing. Tomáš  P e k, S.E. 
1. místostarosta 

 
 
 
 
 
 
 
Předkladatel: Ing. Slavík, tajemník 
Číslo tisku: P10-074261/2018 
  



P10-076802/2018 

33 
 

  
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 22/7/2018 
ze dne 25. 7. 2018 

 
k návrhu na volbu přísedících Obvodního soudu pro Prahu 10  
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. volí 
do funkce přísedících Obvodního soudu pro Prahu 10 v souladu s ustanovením § 64 zák. 
č. 6/2002 Sb., o soudech, soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých 
dalších zákonů (zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, tyto kandidáty:  
 
     

1) Ing. Jana Čunátová 

2) Vlasta Křečková 

3) Ivana Paterová 

4) Barbora Pavlíčková 

5) Mgr. Alena Svobodová 

       
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
starosta 



P10-076802/2018 

34 
 

- 2 - 
 
 
 
 
 
 

Ing. Tomáš  P e k, S.E. 
1. místostarosta 

 
 
 
 
 
 
 
Předkladatel: JUDr. Ledl, předseda NaV 
Číslo tisku:    P10-077098/2018 
 
 
  



P10-076802/2018 

35 
 

  
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 22/8/2018 
ze dne 25. 7. 2018 

 
k informaci o změně smluvních vztahů uzavřených městskou částí Praha 10 v souvislosti 
s realizací projektu škol v přírodě na Černé hoře 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. bere na vědomí 
informaci o uzavření Memoranda dle důvodové zprávy předloženého materiálu 

 

II. schvaluje 
realizaci projektu škol v přírodě na Černé hoře dle důvodové zprávy předloženého 
materiálu  

 

III. ukládá 
1. Radě MČ Praha 10 

1.1. pokračovat v realizaci změny smluvních vztahů uzavřených městskou částí 
Praha 10 v souvislosti s realizací projektu škol v přírodě na Černé hoře 

 
Termín: 31. 8. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
starosta 



P10-076802/2018 

36 
 

- 2 - 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Tomáš  P e k, S.E. 
1. místostarosta 

 
 
 
 
 
 
 
Předkladatel: Mgr. Počarovský, uvolněný člen RMČ  
Číslo tisku:    P10-075316/2018 
 
  



P10-076802/2018 

37 
 

  
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 22/9/2018 
ze dne 25. 7. 2018 

 
k návrhu vyhodnocení připomínek veřejnosti k návrhu Metropolitního plánu a jeho 
projednání dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon) 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. souhlasí  
s návrhem vyhodnocení připomínek veřejnosti k návrhu Metropolitního plánu a jeho 
projednání dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon) ve znění dle upravené přílohy č. 3 předloženého materiálu 

 

II. ukládá 
1. Mgr. Zoufalíkovi, uvolněnému členu RMČ 

1.1.  zaslat kompletní znění všech připomínek veřejnosti k návrhu Metropolitního plánu 
a jeho projednání dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), včetně jejich vyhodnocení, Odboru územního rozvoje 
Magistrátu hl. m. Prahy 

                                                            Termín: 27. 7. 2018 
      
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
starosta 



P10-076802/2018 

38 
 

- 2 - 
 
 
 
 
 

Ing. Tomáš  P e k, S.E. 
1. místostarosta 

 
 
 
 
 
 
 
Předkladatel: Mgr. Zoufalík, uvolněný člen RMČ 
Číslo tisku:    P10-073138/2018 
 

  



P10-076802/2018 

39 
 

  
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 22/10/2018 
ze dne 25. 7. 2018 

 
k návrhu na vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných bytových jednotek formou 
elektronické aukce – 24. 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I.  bere na vědomí 
              informaci o průběhu výběrového řízení na prodej volných bytových jednotek formou 

elektronické aukce – 24., dle důvodové zprávy předloženého materiálu 
  

II. schvaluje 
a) vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných bytových jednotek formou 

elektronické aukce – 24., dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 
b) prodej volných bytových jednotek na základě výběrového řízení na prodej volných 

bytových jednotek formou elektronické aukce - 24., včetně souvisejících 
spoluvlastnických podílů na společných částech domu a spoluvlastnických podílů na 
pozemcích, dle této tabulky:  

 

P
oř

ad
í 

Ulice č.p. č.o. 
č. bytové 
jednotky 
dle PV 

Veli-
kost 
bytu 

Odhadní 
cena 
v Kč 

Kupní 
cena 
v Kč 

Kupující 

Datum 
narození 

kupujícího 
(IČ u 

právnické 
osoby) 

  1  Jakutská 1195 1 1195/09 3+1 4 300 000 5 115 001 ******* ******* 

  2 Holandská 756 17 756/06 1+1 2 879 000 3 290 000 ******* ******* 

  3 Jerevanská 1067 1 1067/01 2+1 2 629 000 2 774 321 ******* ******* 

  4 Vladivostocká 1294 17 1294/13 1+1 2 527 000 2 842 000 ******* ******* 



P10-076802/2018 

40 
 

- 2 - 

 

  5 Gruzínská 662 12 662/62 2+1 3 180 000 3 405 000 ******* ******* 

  6 Vladivostocká 807 5 807/25 2+1 3 140 000 3 309 999 ******* ******* 

 
 

III. ukládá 
     1.  Radě MČ Praha 10 

1.1. uzavřít kupní smlouvy na prodej volných bytových jednotek dle bodu II. tohoto 
usnesení 

Termín: 31. 1. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
starosta 

 
 
 
 
 
 

Ing. Tomáš  P e k, S.E. 
1. místostarosta 

 
 
 
 
Předkladatel: Ing. Pek, S. E., 1. místostarosta 
Číslo tisku:    P10-064556/2018 

 

  



P10-076802/2018 

41 
 

  
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 22/11/2018 
ze dne 25. 7. 2018 

 
k návrhu na prodej pozemků parc. č. 3118/7, parc. č. 3118/8, parc. č. 3118/9 – zastavěné 
plochy a nádvoří, parc. č. 3118/6 – zastavěná plocha a nádvoří/společný dvůr dle 
vymezeného celku č. 230 v k. ú. Strašnice, Bytovému družstvu Krupská 1741-43, 
IČO 256 48 594 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I.  schvaluje 
a) prodej pozemků parc. č. 3118/7, parc. č. 3118/8, parc. č. 3118/9 – zastavěné plochy 

a nádvoří, parc. č. 3118/6 – zastavěná plocha a nádvoří/společný dvůr dle vymezeného 
celku č. 230 v k. ú. Strašnice, Bytovému družstvu Krupská 1741-43, IČO 256 48 594 
dle „Zásad pro prodej pozemků souvisejících s I. – XII. etapou privatizace“ za 
celkovou kupní cenu 1 531 220 Kč 

b) uzavření kupní smlouvy na prodej pozemků parc. č. 3118/7, parc. č. 3118/8, 
parc. č. 3118/9 – zastavěné plochy a nádvoří, parc. č. 3118/6 – zastavěná plocha 
a nádvoří/společný dvůr dle vymezeného celku č. 230 v k. ú. Strašnice, Bytovému 
družstvu Krupská 1741-43, IČO 256 48 594 dle „Zásad pro prodej pozemků 
souvisejících s I. – XII. etapou privatizace“ za celkovou kupní cenu 1 531 220 Kč 

 

II. ukládá 
 1.  Radě MČ Praha 10 

 1.1. zajistit podepsání kupní smlouvy s Bytovým družstvem Krupská 1741-43 dle bodu 
I. tohoto usnesení  

Termín: 31. 5. 2019 
 

 
 
 

  



P10-076802/2018 

42 
 

- 2- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
starosta 

 
 
 
 
 
 

Ing. Tomáš  P e k, S.E. 
1. místostarosta 

 
 
 
 
 
 

 
Předkladatel: Ing. Pek, S.E., 1. místostarosta 
Číslo tisku:    P10-060873/2018 

  



P10-076802/2018 

43 
 

  
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 22/12/2018 
ze dne 25. 7. 2018 

 
k návrhu na prodej pozemků parc. č. 3118/21, parc. č. 3118/22, parc. č. 3118/23 – 
zastavěné plochy a nádvoří, parc. č. 3118/20 – zastavěná plocha a nádvoří /společný dvůr/, 
parc. č. 3118/101 – ostatní plocha/zeleň dle vymezeného celku č. 234 v k. ú. Strašnice, 
vlastníkům jednotek zapsaných na LV č. 3695, vedeném pro k. ú. Strašnice, kromě 
vlastníků jednotek č. 1751/8 a 1752/6 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I.  schvaluje 
a) prodej pozemků parc. č. 3118/21, parc. č. 3118/22, parc. č. 3118/23 – zastavěné plochy 

a nádvoří, parc. č. 3118/20 – zastavěná plocha a nádvoří/společný dvůr, 
parc. č. 3118/101 – ostatní plocha/zeleň dle vymezeného celku č. 234 v k. ú. Strašnice, 
vlastníkům jednotek zapsaných na LV č. 3695, vedeném pro k. ú. Strašnice, kromě 
vlastníků jednotek č. 1751/8 a 1752/6  dle „Zásad pro prodej pozemků souvisejících 
s I. – XII. etapou privatizace“ za celkovou kupní cenu 1 696 910 Kč 

b) uzavření kupní smlouvy na prodej pozemků parc. č. 3118/21, parc. č. 3118/22, 
parc. č. 3118/23 – zastavěné plochy a nádvoří, parc. č. 3118/20 – zastavěná plocha 
a nádvoří/společný dvůr, parc. č. 3118/101 – ostatní plocha /zeleň/ dle vymezeného 
celku č. 234 v k. ú. Strašnice vlastníkům jednotek zapsaných na LV č. 3695, vedeném 
pro k. ú. Strašnice, kromě vlastníků jednotek č. 1751/8 a 1752/6  dle „Zásad pro prodej 
pozemků souvisejících s I. – XII. etapou privatizace“ za celkovou kupní cenu 
1 696 910 Kč 

  



P10-076802/2018 

44 
 

- 2 - 
 
 

II. ukládá 
 1.  Radě MČ Praha 10 

 1.1.  zajistit podepsání kupní smlouvy s vlastníky zapsanými na LV č. 3695 vedeném  
pro k. ú. Strašnice dle bodu I. tohoto usnesení  
 

Termín: 31. 5. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
starosta 

 
 
 
 
 
 

Ing. Tomáš  P e k, S.E. 
1. místostarosta 

 
 
 
 
 
 
 
 
Předkladatel: Ing. Pek, S.E., 1. místostarosta 
Číslo tisku:    P10-060225/2018 
  



P10-076802/2018 

45 
 

  
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 22/13/2018 
ze dne 25. 7. 2018 

 
k návrhu na uzavření Dodatku č. 2 ke Kupní smlouvě č. 2013/OMP/0162 ze dne 
22. 4. 2013 se společností Magnolia Invest, s. r. o. 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. schvaluje 
uzavření Dodatku č. 2 ke Kupní smlouvě č. 2013/OMP/0162 ze dne 22. 4. 2013 se 
společností Magnolia Invest, s. r. o., se sídlem Voctářova 2449/8, 180 00 Praha 8, 
IČO 283 63 566, ve znění dle přílohy č. 6 předloženého materiálu 

 

II. ukládá 
 1. Radě MČ Praha 10 
                1.1. uzavřít Dodatek č. 2 ke Kupní smlouvě č. 2013/OMP/0162 ze dne 22. 4. 2013 se 

společností Magnolia Invest, s. r. o., se sídlem Voctářova 2449/8, 180 00 
Praha 8, IČO 283 63 566, dle bodu I. tohoto usnesení          

                                                                                                                       
Termín: 31 8. 2018 

        
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
starosta 



P10-076802/2018 

46 
 

- 2 - 
 
 
 
 
 

Ing. Tomáš  P e k, S.E. 
1. místostarosta 

 
 
 
 
 
 
Předkladatel: Ing. Pek, S.E., 1. místostarosta 
Číslo tisku:    P10-058071/2018 
  



P10-076802/2018 

47 
 

  
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 22/14/2018 
ze dne 25. 7. 2018 

 
k návrhu na uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o správě Areálu volného času Gutovka ze 
dne 29. 11. 2017 se společností PRAHA 10 - Majetková, a. s. 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. schvaluje 
uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o správě Areálu volného času Gutovka ze dne 29. 11. 2017 
se společností PRAHA 10 - Majetková, a. s., se sídlem Praha 10, Vršovice, Vršovická 
68/1429, PSČ 101 38, IČO 272 05 703, ve znění dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

 

II. ukládá 
1. Radě MČ Praha 10 

1.1. zajistit uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o správě Areálu volného času Gutovka 
ze dne 29. 11. 2017, schválený dle bodu I. tohoto usnesení 

 
Termín: 31. 8. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
starosta 

  



P10-076802/2018 

48 
 

- 2 - 
 
 
 
 
 
 

Ing. Tomáš  P e k, S.E. 
1. místostarosta 

 
 
 
 
 
 
 
Předkladatel: Ing. Pek, S.E., 1. místostarosta 
Číslo tisku:    P10-076955/2018 
 
 
  



P10-076802/2018 

49 
 

  
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 22/15/2018 
ze dne 25. 7. 2018 

 
k návrhu na prodej 3,4 m2 nezastavěného pozemku/nádvoří z pozemku parc. č. 281 
o výměře 211m2 - zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Vršovice společnosti MITO – 
Property, spol. s r.o., IČO 266 92 465 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. schvaluje 
a) prodej 3,4 m2 nezastavěného pozemku/nádvoří z pozemku parc. č. 281 o výměře 211 m2 

– zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Vršovice společnosti MITO-Property, s. r. o., 
IČO 266 92 465  

b) uzavření kupní smlouvy o prodeji 3,4 m2 nezastavěného pozemku/nádvoří z pozemku 
parc. č. 281 o výměře 211 m2 – zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Vršovice společnosti 
MITO – Property, s. r. o., IČO 266 92 465, za celkovou kupní cenu ve výši 170 000 Kč  

 

II. ukládá 
 1.  Radě MČ Praha 10 

 1.1. zajistit podepsání kupní smlouvy se společností MITO-Property, s. r. o., 
IČO 266 92 465, dle bodu I. tohoto usnesení  

 
Termín: 31. 12. 2018 

 
 
 
 
 
 
  



P10-076802/2018 

50 
 

- 2 - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
starosta 

 
 
 
 
 
 

Ing. Tomáš  P e k, S.E. 
1. místostarosta 

 
 
 
 
 
 
 
Předkladatel: Ing. Pek, S.E., 1. místostarosta 
Číslo tisku:    P10-045230/2018 

 
 

  



P10-076802/2018 

51 
 

  
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 22/16/2018 
ze dne 25. 7. 2018 

 
k návrhu na uzavření Smluv o poskytování stipendia studentům VŠ 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. schvaluje 
a) poskytnutí stipendia a uzavření související Smlouvy o poskytování stipendia, která je 

přílohou č. 1 předloženého materiálu 
b) poskytnutí stipendia a uzavření související Smlouvy o poskytování stipendia, která je 

přílohou č. 2 předloženého materiálu 
c) poskytnutí stipendia a uzavření související Smlouvy o poskytování stipendia, která je 

přílohou č. 3 předloženého materiálu 
d)  poskytnutí stipendia a uzavření související Smlouvy o poskytování stipendia, která je 

přílohou č. 4 předloženého materiálu 
e) poskytnutí stipendia a uzavření související Smlouvy o poskytnutí stipendia, která je 

přílohou č. 5 předloženého materiálu 
 

II. ukládá 
1. Ing. Novákovi, starostovi  

1.1. podepsat smlouvy o poskytování stipendia na studium dle bodu I. tohoto usnesení 
 

Termín: 31. 8. 2018 
  



P10-076802/2018 

52 
 

- 2 - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
starosta 

 
 
 
 
 
 

Ing. Tomáš  P e k, S.E. 
1. místostarosta 

 
 
 
 
 
 
Předkladatel: Mgr. Počarovský, uvolněný člen RMČ 
Číslo tisku:     P10-062348/2018 
  



P10-076802/2018 

53 
 

  
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 22/17/2018 
ze dne 25. 7. 2018 

 
k návrhu na schválení Akčního plánu Koncepce sportovní politiky městské části Praha 10 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. schvaluje 
Akční plán Koncepce sportovní politiky městské části Praha 10 dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
starosta 

 
 
 
 
 
 

Ing. Tomáš  P e k, S.E. 
1. místostarosta 

Předkladatel: Mgr. Zoufalík, uvolněný člen RMČ 
Číslo tisku:    P10-073256/2018 


